ジュニアスクール保護者各位

2015 年 9 月 17 日

常総市水害時の休会対応について

 日頃より、当クラブジュニアスクールをご愛顧いただき、誠にありがと

うございます。

２０１５年９月１０日に発生しました、常総市を中心とした水害におい

て被災された皆様にお見舞い申し上げます。

当クラブジュニアスクールの休会につきまして、以下のように対応させ

ていただきます。

記

今回の水害に対し、被災地区にお住いの方で１０月からのスクールの休

会を希望される方は特別休会として、通常２，１６０円の休会費を無料と

させていただきます。

その際、後日で構いませんので市役所発行の被災証明書のご提出をお願

いいたします。

お手続きはフロントにて被災地区の特別休会希望とお申し出ください。

交通手段がなくご来館出来ない方はお電話にてご本人確認の上特別にお

受けすることもできます。

以上

ジョイフルアスレティッククラブ守谷

０２９７－４８－８８３８